
RG.0050.fJ'f„ U)~ 
-- 1 P \l 

Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Golubowski 
dnia 16 maja 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 434/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

) 

Na podstawie art.257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r, 
poz.1634 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem : 40 179 279,02 zł, w tym: 

- bieżące: 21 149 971,02 zł 

- majątkowe: 19 029 308,- zł 

2) wydatki ogółem : 44 349 490,02 zł, w tym: 

- bieżące : 21 567 959,02 zł 

- majątkowe: 22 781 531,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka -~ --:...~ 

~ Jarosław Gołubowski 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona I 



:. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 434/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 16 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

·. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 430,00 0,00 7 200,00 176 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań fioansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 169 430,00 0,00 7 200,00 176 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fioansowanie wydatków na 
realizację zadań fioansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

169 430,00 0,00 7 200,00 176 630,00 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna I 032 936,00 0,00 IO 804,00 I 043 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań fioansowanych z udziałem środków, o których 467 591,00 0,00 0,00 467 591,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 424486,00 0,00 JO 804,00 435 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fioansowanie wydatków na 
realizację zadań fioansowanych z udziałem środków, o których 407 986,00 0,00 0,00 407 986,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 IO 804,00 IO 804,00 

powiatowo-gminnych) 

bieżące 19 857 835,00 0,00 18 004,00 19 875 839,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 467 591,00 0,00 0,00 467 591,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona I 
____, 

\ ... ~ 
',-! --+,::._- 

\,._Q; 



'- J 

majątkowe 

majątkowe 19 029 308,00 0,00 0,00 19 029 308,00 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 303 979,00 0,00 0,00 2 303 979,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1274132,02 0,00 0,00 1274132,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Ogółem: 40 161 275,02 0,00 18 004,00 40 179 279,02 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań fmansowanych z udziałem środków, o których 2 771570,00 o,oo 0,00 2 771570,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona 2 \;\J 
~ 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 434/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 16 maja 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

D 
zi 
,1 

Rozdzi 
,1 

grup o 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżąc e 

z tego: z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
sta tutowych 

""1ań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świ adcz.t: n.ia 
na rzecz usób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

ktUrych 
mowa wart. 
5 ust. l pkt2 

il 

wypłaty z 
tytuł u 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zak upy 

inwestycyjne 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

uJzialcm 
środk ów, o 

których mowa 
wart. Susl I 

pkt2i 3, 

zaku p i 
objęcie 
akcji i 
udz ialó 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

6 I 7 I 8 9 I IO ll I 12 I n I 14 I 1s I 16 I 11 I 1s I 19 

60 
o Transport i łączność 

•=" zmianą I 12 694 256,oo I s,9 m,oo I 599 m,oo I o.oo I 599 sns» I o.oo o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I 12 094 679.oo I 12 094 679,oo I 2 877 m,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -2 000,00 -2 000,00 I -2 000,00 I 0,00 -2 000,00 0,00 0.00 I 0.00 I O.DO 0,00 I 0,00 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 

zwiększenie I 2 000.00 2 000,00 I 2 000,00 I o,oo 2 000,00 o.oo o.oo I o,oo I o,oo o,oo I o.oo o.oo I o,oo I o.oo I o.co 
po zmianach I 12 694 256,00 I 599 577,00 j 599 577.00 I 0,00 599 577,00 0.00 0,00 I 0,00 I 0,00 0.00 l 12 094 679.00 I 12 094 679,00 I 2 877 837,00 I 0.00 I 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przedzmianą I 12384519,00 I 289840,00 I 289840,00 I 0.00 I 289840.00 0,00 0,00 I O.DO I U,00 0,00 I 12094679,00 I 12094679,00 l 2877837,00 I 0.00 0.00 
zmniejszenie I -2 000,00 -2 000,00 I -2 000,00 I 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwi ększe nie I 2 000.00 I 2 000,00 I 2 000,00 I o,oo 2 000.00 o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
pozmianach I 12384519,00 I 289840,00 I 289840.00 I 0,00 I 289840,00 0,00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 12094679.00 I 12094679,00 I 2877837,00 I 0,00 I 0.00 

42!0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

•=" """"' I 201 000.00 201 000,00 I 201 000.00 I o,oo I 201 000.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o,oo o,oo I o.oo I o,oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo o.oo o.oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie j 2 000,00 2 000,00 2 000,00 I 0,00 2 000,00 0,00 0,00 j 0,00 I 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo I 0,00 I 0,00 
po zmianach I 205 000.00 205 000.00 I 205 000,00 I 0,00 I 205 000.00 0,00 0,00 I 0.00 I 0,00 0,00 j 0,00 0,00 j 0,00 I 0.00 0.00 

4270 Zakup ~ług 
remontowych 

przed zmianą I 26 840.00 j !6 &40.00 j 26 840.00 I 0,00 26 840,00 0,00 I 0,00 j 0.00 I 0,00 f 0,00 j 0.00 0.00 j 0,00 I 0.00 I 0,00 

zmniejszenie I -2 000,00 I -2 000.00 I -2 000,00 I o,oo -2 000,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmionach I 24 840,00 I 24 840,00 I 24 840,00 I 0,00 24 840,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0.00 

75 
4 

P'"'"""""' I l236IO.OO I 308610,00 I 231610.00 I 50550.00 181060.00 7000.00 I 70000.00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 15000,00 15000.00 I 0,00 [ 0.00 [ 0.00 
~ezpicczeilstwo publiczne zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 ochrona 
przeciwpoUrow.i zwiększenie 7 200.00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

330 8I0,00 315 8IO,OO 238 810,00 50 550.00 188 260,00 7 000.00 70000,00 0,00 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 O.UO 0.00 O.UO po zmianach 

75495 Pozos1ala dzia lalnosc 

przed zmianą 14 560,oo I 14 560,00 I 14 560,00 I o,oo 14 560,oo o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwięk!0:nie 1 200.00 I 1 200,00 I 1 200,00 I o.oo I 1 200,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
pozmillnach 41 760.oo I 41 760,oo I 41 760,oo I o,oo I 41 760.oo o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

4370 
Zakup ~ług związllny ch z 
pomocą obywatelom 
Ukra iny 

przed.zmianą 33 560,00 I Jl 560,00 I 33 560,00 I 0,00 I 33 560,00 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 0,00 I 0.00 [ 0,00 
1.mnicjszelUc o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiębzclUe 1 200.00 I 1 200,00 I 1 200.00 I o.oo 1 200,00 o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 40 160.00 1 '° 160.00 I 40 160,00 I o,oo 40 760,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

80 
I 

Qś\,iata i wychowanic 
przed zmianą 5289794,oo I 5289794,oo I 5138953,oo I 1195258,oo I 1343695,oo I o,oo I 150841,00 I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -2 000,00 I -2 000,00 I -2 000.00 I -2 000,00 o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona 1 
\.'1 
~ 



'-- J 

zwiększenie 2 000 ,00 2 000 .00 I 2 000 .00 I o,oo 1 2 000,00 l o,oo o,oo o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o.oo I o,oo l o,oo I o.oo 
po zmianach 5 289 794,00 I 5 289 794,00 I 5 138 953,00 I 3 793 258,00 I I 345 G95.00 I 0,00 150 841.( )() I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 0.00 0.00 

SOJO! Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 291 657,00 I 3 191 657,00 I 3 182 842,00 j 2 61 I 354,00 571 488,00 0,00 108 815,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 f 0.00 
zmniejszenie o.oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo o.oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo I o.oo o.co I o,oo I o.oo 
zwiększenie 2 000,00 I 2 000.00 I 2 000.00 I o,oo I 2 000,00 o,oo I o,oo I o,oo o,oo o.oo I o.oo I o,oo o.oo I o.oo I o,oo 
po zmianach 3 293 657,00 I 3 293 657,00 I 3 184 842,00 I 2 61 I 354.00 I 573 488,00 0.00 I 108 815,00 I o.oo 0,00 [ 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0.00 I 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 211 asz.oc 211 srz.eo 211 sn.oo o,oo I 211 ssz.oo o,oo I o.oo 1 o,oo o.oo I o.oo I o.oo l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o,oo o,oo o,oo o.oo I o.oo I o,oo I o.oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie I 2 000,00 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 000,00 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
po zmianach I 273 832,00 273 832,00 I 273 832,00 I 0,00 1 273 832,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 OJKI 0,00 I 0,00 I 0.00 j 0.00 

80106 

przed zmianą 1 367 478.00 I 367 478,00 I 349 124,00 I 333 926,00 15 198,00 0,00 18 354,00 I 0,00 I 0,00 0.00 0.00 0,00 I 0,00 I 0.00 0.00 
lnee formy wychow.mia zmniejszenie -2 000 ,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Przedszkolnego zwiększt.: nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.CK! 

po zmianach 365 478.00 365 478,00 347 124,00 331 926,00 15 198,00 0,00 18 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Solidarnościowy 

przed zmianą I S 406,00 S 406,00 S 406,00 S 406,00 I 0,00 0,00 I 0,00 j 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oraz Fundusz 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 zwiększenie 

po zmianach 3 406,00 3 406,00 I 3 406,00 I 3 406,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I O.DO 0,00 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 

85 
2 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 309 084,00 I 2 lOG 084,00 I 823 474,00 I 585 815,00 237 659,00 0,00 477 538,00 I 805 072,00 I 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 I 203 000,00 I 0,00 I 0,00 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie IO 804,00 I IO 804,00 10 804,00 I 0,00 I IO 804,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 
po zmianach 2319888,oo I 2116888,00 I 834278.oo 585815,oo I 248463,oo o,oo I 477538,oo I sos crz.oo I o.oo I o.oo I zos ooo.oo I 203000.00 l 203000,00 o.oo o.oo 

85295 Pozostała dzia łalność 

przed zmianą 986 432,00 783 432,00 33 S74,00 7 360,00 I 26 214,00 \ 0,00 I 9 986,00 j 739 872,00 I 0,00 j 0,00 I 203 000,00 I 203 000,00 j 203 000,00 0,00 I 0,00 
zmniejszenie o,oo o,oo I o.oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie IO 804.00 IO 804,00 I IO 804,00 0.00 1 10 804,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0.00 I 0.00 
po zmianach 997236,oo I 794236,oo I 44378,oo I 7360,oo 37018,00 o,oo 9986,oo I 739sn,oo I o,oo I o,oo I 203000,00 I 203000.00 I 203000.00 I o,oo I o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2S 200,00 I 25 200,00 I 25 200,00 I 0,00 25 200,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o.oo I o,oo o,oo o.oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo o,oo o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększe nie IO 804,00 I 10 &04,00 10 804,00 j 0,00 I 10 804,00 0,00 I 0.00 I 0,00 j 0,00 0,00 0,00 0.00 I 0,00 I 0.00 j 0.00 
po zmianach 36 004,oo I 36 004.oo 36 004,oo o,oo I 36 004,oo \ o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo l o.oo o.oo 

90 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 387 007,00 I 2 838 007,00 I 2 837 907,00 I 66 893,00 I 2 771 014,00 j 0,00 j 100,00 0,00 0,00 I 0,00 I 5 S49 000,00 I 5 549 000,00 j 0,00 ] 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 I -5 000,00 o.oo l -5 000,00 o,oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo i o.oo I o.oo o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie s 000.00 I s 000.00 I s 000.00 I o,oo s 000,00 o.oo o.oo o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 8387007,00 I 2838007,00 I 2837907,00 I 66893,00 I 2771014,00 I 0,00 100,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 J 5S49000,00 j 5549000,00 [ 0,00 o.oo I 0,00 

90001 Gospodar ka ściekowa i 
ochrona wud 

przed zmianą 264 OOO.DO I 264 000,00 I 264 000,00 I 0,00 I 264 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 I -5 000,00 -5 000,00 0,00 I -5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,(KI 0,00 0,00 I 0,00 I 0.00 I OJKI 
zwiększe nie o,oo I o,oo o.oo o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
po zmianach 259 000,00 259 000,00 I 2S9 000,00 0,00 I 259 000,00 I 0,00 J 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 I 125 000.00 I o,oo l 125 000,00 I o,oo o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie -5 000,00 I -5 000.00 I -5 000.00 I o.oo -s 000,00 o.oo o,oo o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo l o,oo o.oo o.oo 

ZMSk.szc ni, I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 
po zmiona,h 120 000,00 I 120 000,00 I 120 000,00 I 0,00 I 120 000,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 0,00 I 0,00 

900(5 

przed zmianą I 5 301 000,00 I 252 000,00 252 000,00 I 0.00 I 252 000,00 0.00 I 0,00 I 0,00 0,00 0.00 5 049 000,00 5 049 000.00 0,00 I 0.(K) I 0.00 

o~'w'il!llenit: ulic, placów i zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
dróg zwiększenie 5 000,00 S 000,00 S 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 306 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,(J(J 0,00 po zmianach 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 205 000,00 I 205 000,00 I 205 000,00 ! 0,00 20S 000.00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 0.00 O.UO 
zmniejszenie o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo o,oo I o.oo I o.oo 
z,.viększcnie 5 000,00 I s 000.00 5 000,00 o,oo I 5 000,00 o,oo I o,oo I o,oo o,oo o,oo o,oo o.oo o,oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 210000.00 2l0000.00 210000,00 0,00 j 2!0000,00 ] 0,00 j 0,()0 0,00 O.UO I 0,00 U.00 0,00 I 0,00 I 0.00 ! 0,00 

Wydatki razem; 

przedzmi.iną .u os7 JS-ł,ou I 20 275 Łl23,00 I 16 ,ŁIJ 957,oo I ŁI 760 015,UU ] ŁI 223 ,42,uu I 1 251 -W4,0U I 9-11 2Ł12,uu I 1!1-1, IŁIU,ou I o,uu I 25u uuu,ou I 22 7Łll 531,00 I 22 7tH SJI,uo I 3 739 1~,uu I o,oo l o.oo 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 I -9 000,00 I -2 000,00 -7 000,00 o,oo o,oo o,uo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 
z,.viębzenie 21 004,ou I 21 00-1.00 I 21 004,oo I o,oo I 21 004,00 o,oo I o,oo I o,oo I o.uu I o.uu I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo o.oo 

po zmianach -13075358,0U I 20293827,UO j 17001961,UO I 8758015,UU I 82-13946,UO I 1251-W4,UO I 9-11282,00 I 8-19180,00 j 0,00 j 2500UU,00 j 22781531,00 j 22781531,00 I 3739198,00 I 0,00 0,00 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona 2 ~~ 

~ 



Rodzaj zadania: Zlecone 

ll-:tl_ 
2 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wvdatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

wvdalki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
st:ltutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
śrndków,o 

których 
mewa w art. 
S ust I pkt 2 

il 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zalcupy 

inwc~-tycyjnc 

wtym: 

na programy 
finanso wane z 

udz iałem 
środków, o 

których mowa 
wart.Sust. I 

pkt2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
ał.cji i 
udzia ló 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

Wydatki nz.:m: 

4 5 6 7 8 9 IO 11 
przed zmianą 1 274132,02 1 274132,02 316782,02 123 415,00 193367,02 0,00 957 350,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.uu 0,00 0,00 0,00 u,ou 0,00 

po zmianach I 27-ł 132,02 127-ł 132,02 316 782,02 123 415,0U 193 367,02 u.ou 957 350,00 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 19 
0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona 3 \,__)J 
'-S"\ 
\..,(; 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 434/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 16 maja 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: 

· środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy art.13 ustawy - 7 200,- zł 

·dotacji na zadania własne w ramach programu Korpusu Wsparcia Seniorów Moduł 11-10 804,- zł 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 
z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

) 

Id: 68B6BA36-9BCE-4960-A09E-84F20EB5EBDD. Podpisany Strona I 




